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Expedisjon 
MARAÑON 

  
Vi skal under denne expedisjonen dekke Perus tre store hovedregioner: Kyst, Fjell og Jungel.  
Underveis vil vi oppleve store natur- og menneskekontraster. Vi skal krysse de tre hovedfjellkjedene 
av Andes i nord; den vestlige med bil, den sentrale til fots og med hest og den østlige ned mot 
Amazonas jungelen med et småfly. Expedisjonen byr på en unik vandring i gammel kultur og 
storslått natur. I tillegg kommer vi tett inn på menneskene fra alle regionene og blir kjent med deres 
levesett og livsbetingelser. Vi starter med kystens store pre-inkakulturer før vi drar mot noen av 
jordens mest utilgjengelige og spektakulære fjellandskaper som ligger i nord-Andes der vi bl.a. skal 
bade i Inkakongens varme kilder, og derifra drar vi videre nordøstover for å komme inn i 
Chachapoyanes mektige rike i overgangen mellom fjell og jungel. Omsider når vi den litt bortglemte 
men idylliske fjellbyen Chachapoyas og derifra skal vi ta oss ned med privat småfly til Amazonas 
høyjungel, hvor vi skal ta oss ut i båt på elver for å bo i en amfibieskog med innfødte. 
                   

 

 
Dag 1  Ankomst Lima Airport 

- Hentet av Coex Amazon og fraktet til Hotel Colon de Miraflores. 
- Overnatte på Hotel Colon de Miraflores ; 4 stjerners, inkluderer frokost buffet, sentral 

beliggenhet i Miraflores – en av Limas finere bydeler - ca. 2 kvartaler fra stilfulle LarcoMar 
balkongen ved Stillehavet. 

 
Dag 2  Full dag i Lima  - “Kongenes By” 

- Etter frokost informasjonsmøte ved Coexistence Amazonas 
- Overnatte på Hotel Colon de Miraflores 
- Dagen i Lima står den enkelte fritt til å disponere etter eget ønske.  

 
Dag 3  Expedisjonen starter med avreise fra Hotel Colon de Miraflores kl. 06.00 

- Vi tar ruteflyet fra Lima Airport til Perus tredje største by, Trujillo. Byen ligger ved kysten ca. 
560 km nord for Lima. I tillegg til imponerende pre-inka ruiner, er byen kjent for å være 
valfartsted for surfere fra hele verden. Puerto Chicama har verdens lengste surfebølge på 2 
km. 

- Etter en kaffe/drikke ved plazan i  Trujillo sentrum, kjører vi privatvan ut av byen for å bli 
kjent med to pre-inkakulturer; Moche og Chimu. Vi skal besøke måne og soltemplene og 
verdens største adobe-by (i leire) Chan-Chan som står på UNESCOs verdensarvliste. 

- Senere tar vi turen ut til Trujillos kjente strand; Huanchaco hvor vi skal overnatte. Vi spiser 
lunsj på en av de mange gode fiskerestaurantene ved stranden. Det blir tid til å bade og 
hygge seg. Vi vil ha muligheten til å drive litt balansekunst ved padle i sivbåtene til de lokale 
fiskerne.  

- På kvelden reiser vi inn til Trujillos sjarmerende sentrum for å spise middag. Etter en  
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        hygge-kveld i Trujillo, drar vi tilbake til hotellet ved stranden Huanchaco. 
 
Dag 4   Videre langs nordkysten til byen Chiclayo - hjemsted til antropologiske og 

arkeologiske skatter 
- Etter å ha sovet godt ut til susen av stillehavsbølger, inntar vi frokost. Noen av oss har 

kanskje vært oppe tidlig for å fiske sammen med de lokale fiskerne fra deres siv-båter.  
- Med tre timers kjøring videre opp langs nordkysten kommer vi frem til Chiclayo. En by med 

masse liv og åpne og vennlige mennesker. I tillegg til å være et antropologisk og arkeologisk 
skattkammer, er byen kjent som Perus kulinariske hovedstad. Dette er et område av Peru 
Thor Heyerdahl bodde og ledet utgravninger. Her er hjemstedet til de verdenskjente 
gravkammerene til Moche kongen av Sipan og Lambayeque kongen Sican. 

- Vi drar rett til pyramidene i Tucume. Vi vil vandre rundt i dette kjempe adobe-komplekset 
hvor Thor Heyerdahl ledet utgravninger. Vi drar inn til Chiclayo for å ta inn på et 
sentrumsnært hotel med god standard – “Casa de la Luna” .  Vi spiser lunsj-bufeet på en god 
restaurant i sentrum.  

- Resten av dagen står den enkelte fritt til å disponere etter eget ønske.  
        (Vi vil sette opp en ettermiddagstur til den store stranden Pimentel). 

                   

 

 
 
Dag 5  Turen går videre opp til Inkakongens SPA og rekreasjonssted – Cajamarca 

- Etter frokost drar vi rett til det flotte nasjonale museet Señor de Sipan (kongen av Sipan) – 
gravkammeret til Mochekongen som overveldet forskere over hele verden. 

- Vi kjører bil ca. 275 km opp til Cajamarca som ligger på 2750 moh. Dette er stedet der et av 
historiens mest mest dramatiske øyeblikk utspilte seg; den spanske erobreren Pizarro med 
list tok inkakongen Atahuallpa til gissel, tvang ham til å fylle et rom med gull. Da det var 
oppfylt drepte Pizarro inkakongen. Vi drar rett til Inkakongens berømte varme kilder. Bad, 
avslapning og masasje. Bungalowene ved siden av badene vil være vårt neste 
overnattingssted. 

- Turen går videre til den idylliske koloni-stil haciendan La Colpa utenfor Cajamarca, der vi 
skal spise lunsj. 

- Etterpå besøker vi inkaenes gravkammere – Vinduene i Otusco -  på den andre siden av 
Cajamarca. Vi drar etterhvert ned til sentrum av Cajamarca for å spise middag. Vi vil der 
samtidig besøke rommet Inkakongen måtte fylle med gull. Vi tar en tidlig kveld og reiser 
tilbake til våre bungalows. 

 
Dag 6  6-dagers trekk utenfor allfarvei mot den bortgjemte fjellbyen Chachapoyas 

- Vi står tidlg opp for å starte dagen med et deilig bad i Inkaens varme kilder. Vi spiser en god 
frokost før vi skal legge ut på en litt strabasiøs 6-dagers trekk med først bil så på hest og til 
fots over den ville og vakre Maranondalen i det vi krysser den orientale Andeskjeden. Det blir 
flere fjelloverganger, dype Andesdaler og høyt til fjells, ned til tåkeskog og høyjungel og over 
elver før vi omsider når den idylliske fjellbyen Chachapoyas. Vi beveger oss inn i området til 
det mektige over to tusen år gamle Chachapoya-riket, en av de største pre-Inkakulturene i 
Peru. Underveis skal vi spore opp flere nylig oppdagede ruiner og enkelte arkeologiske 
monumenter som er blant de viktigste på det amerikanske kontinent.  

- Det er viktig å understreke at turen de neste 6 dagene er fysisk anstrengende; mye bratt opp 
og ned, store høydeforskjelller og store temperaturendringer på korte avstander. Peru er et 
land med utallige mikroklimaer. Hest blir helt nødvendig. Mange tror at man må ha 
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hesterfaring for å gjenomføre turen. Det trengs ikke. Etter en time er hesten din aller beste 
venn for de neste dagene. Det gir en ekstra dimensjon å oppleve dette unike natur- og 
kulturlandskapet fra hesteryggen. I tillegg til at turen er fysisk krevende, er det viktig å ta 
innover seg at vi vil de neste 6 dagene være langt utenfor allfarvei med ingen tilgang til 
normale turisttjenester. Vi kommer til flere svært isolerte små kollektivsamfunn som fortsatt 
lever tradisjonelt. Noen av dem er små legale koka-samfunn som har vært upåvirket i flere 
hundrede år. Det føles virkelig som å gå tilbake i tid. Par av disse samfunnene hadde slaveri 
fram til 1995. Vi skal overnatte i hos presten den ene dagen, hos den lokale politmesteren 
neste dag og dagen etter over dalen vil den lokale koka-baronen være vår vert. Vi baserer 
oss på lokal mat og noe medbrakt. Kostholdet i disse områdene er ganske enkelt og ensidig. 
På alle de strategiske stedene har vi alliert oss med de beste lokale kjøkkenkonene. Vi vil 
møte og komme i kontakt med mange fine mennesker, guider, vertskap og hestepassere. 
Men hovedpersonen på denne turen vil være vår syngende guide og hoteldirektør Don 
Carlos. Hans personlighet og vesen vil gjøre dette til en uslettelig opplevesle til evig tid. 

- På denne første dagen skal vi med bil over idylliske ”rolling hills” i Cajamarca regionen og 
det høyeste punktet vil være rett under 4000 moh. Det blir en 10-12 timer kjøretur med 
innlagte stopper før vi når bortgjemte og isolerte Chumuch på ca. 2300 moh. Her stopper 
veien og her skal vi overnatte på den bitte lille lokale politistasjonen. Vi blir invitert inn til et 
privat hjem hvor vi skal spise middag. Det blir en tidlig kveld. 

                   

 

 
Dag 7  Med hest opp og ned til Maranon-dalen - kokasamfunnet Medan 

- Vi må tidlig opp om morgen på slike turer. Det blir viktig å vinne tid før sola og varmen tar 
oss når vi skal på vei ned til den dype Maranon-dalen. Etter en god frokost gjør vi oss klare 
for den første heste-etappen opp en av åssidene. En behagelig times-ridetur før vi kommer 
på toppen der vi forhåpentligvis vil få et vakkert utsyn over Maranon-dalen. Vi står på ca. 
2750 moh. og ser ned på den voldsomme Maranon-elven 2000 vertikale høydemeter lenger 
ned, som slynger seg rundt i et spektakulært og vilt landskap. Maranon-elven er en veldig 
viktig livsnerve for svært mange små kollektivsamfunn helt fra starten ved snøfjell i Andes og 
helt ned til lavjungelen der den majestetiske Amazonas-elven starter. Vi skal ned til bånn og 
over elven for å komme til det første koka-samfunnet som heter Medan. Det starter lett, men 
det er en lang og tøff nedfart over 5-6 timer. Spesielt når temperaturen øker ganske kraftig 
på etter hvert som vi går nedover. Heldigvis har vi hester som det er lurt å bruke i perioder. 
Hvis vi er der på sommertiden så vil vi kunne få et deilig og forfriskende bad i Maranon-elven. 
Med taubane skal vi krysse Maranon-elven. Hestene våre blir igjen og skal med våre 
hestepassere ta samme veien opp igjen.  

- På den andre siden venter nye hester og nye hestepassere på oss, og derifra skal vi fra 
hesteryggen nyte det å ri inn i denne frodige oasen for å komme til dette lille isolerte 
kollektivsamfunnet Medan. Dette samfunnet og de andre videre nedover i dalen har ligget 
helt isolert i flere hunderede år. De driver lokal koka-dyrking og selger det til den peruanske 
Stat. De mest isloerte samfunnene har minst tre dager med hest for å komme seg til 
nærmeste kjerrevei og derifra til markedet for å få solgt sin koka.  

- Det er like stort for dem å få besøk fra oss. Vi vil garantert føle at vi er laaaangt vekk, rett og 
slett tråkket inn i en annen tidsepoke. Spesielt ungene vil være veldig nysgjerrige på oss og 
vi blir invitert til å ta del i deres helt spesielle liv. Det rigges opp til langbord og middag og 
utover kvelden blir det muligheter for å prøve koka-tygging med slitne bein høyt hevet der vi 
ligger i koka-tørkegården til sjefsbonden. Vi tar like godt natta her på medbrakte madrasser 
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enten under åpen himmel eller i tørkehuset. Det er varmt. Vi nyter stillheten og trolig en flott 
stjernehimmel. 

 
Dag 8  Videre nedover Maranon-dalen før det går bratt oppover mot Corontas 

- Vi våkner til en ny fin dag. Vi spiser frokost, pakker sammen utstyret og får pakket hestene 
for neste etappe som skal gå et godt stykke nedover i Mranon-dalen langs denne store elven. 
Det er vilt og vakkert, og det er sannsynligvis veldig varmt og tørt. Der vi sitter på 
hesteryggen og skuer utover dette karrige landskapet, føles det som vi kunne ha deltatt i en 
Clint Eastwood-film. Andes er ikke bare høyfjell. Andes handler også om mange dype daler 
med et stort antall mikroklimaer. Andes er på det bredeste i Peru. Tre store fjellkjeder; den 
vestlige mot Stillehavet, Sentrale og Østlige mot Amazonas. Og mellom dem finnes uttallige 
dalsøkk der mennesker lever totalt isolert. Vi kommer omsider til den lille kokalandsbyen 
Tupen. Nok en idyllisk og uvirkelig oase i dette tørre og karrige landskapet. Her stopper vi for 
å bade i stryket og etterpå spise en god hønsesuppe. Kanskje vi møter Hitler som er en av 
løsungene til Tupens despotiske slavedriver som styrte dette lille kollektivsamfunnet med 
jernhånd fram til sin død i 1995. At slavriet ble offisielt avskaffet i Peru i 1823, viser jo at i 
dette landet er det muligheter for å forsvinne for det formelle Peru og leve totalt isolert infinite. 
Hitler er grei, han og han viser oss gjerne rundt på den forfallne haciendan til sin far. 

- Etter lunsj skal vi med hest ganske bratt oppover. Vi merker med en gang at temeperaturen 
blir litt mer levlig og luftigere. Vi kikker bak oss fra hesteryggen og nyter utsikten utover 
Maranon-dalen. Omsider kommer vi til våre kjære hestepasseres Jorge og Edisons lille 
kollektivsamfunn, som heter Corontas. Et utrolig sted – og det føles så laaaangt hjemmefra 
som overhodet mulig. Her blir det bål og litt fest med familiene. Vi skal også denne natten 
ligge inne på koka-tørkerommet. Det skal bli deilig å få strukket seg og få en god natt.  

                   

 

 
 
Dag 9  Videre oppover til kaffeklima – kollektivsamfunnet Duraznillo  
 - Vi våkner til en ny tidlig morgen. Idag blir det en lang tur – ca. 10 timer. Vi skal bratt oppover 

Maranondalen, inn i jungel, inn i tåkskog, opp på snaufjellet, ut på en klippe, ned i en sidedal 
til Maranon, krysse et stryk, opp stor åsside gjennom jungel og til slutt opp til kaffeklima ved 
kollektivsamfunnet Duraznillo. Det blir lunsj ute i det fri ved klippen med panorama-utsikt i 
alle retninger. Det vil være et utsyn som vil sitte klistret for bestandig.  

 - Duraznillo er et litt større kollektivsamfunn og vi registrerer at stiene er blitt merkbart bredere 
som tegn på at vi begynner å nærme oss kjerreveier. Men det er fortsatt kun hest og til fots 
som er den enste formen for transport. Klimaet her er svalere og litt kjøligere. Vi er på ca. 
1800 moh. Duraznillo-samfunnet er store kaffeprodusenter og leverer kvalitetskaffe. Her skal 
vi være to netter og vi får låne klasserom på den lille skolen. Dette samfunnet er litt mer 
organisert og de tar godt imot oss. Vi skal spise hos Rosa og ut på kvelden organiserer 
lærerne ved skolen et lite talent-show for oss med elevene.   

 
Dag 10  En dags-ekspedisjon opp til tåkeskogen for å søke fram en 2000-år gammel ruinby 

- Dette blir dagen da vi skal være litt Indiana Jones. Vi skal nemlig på en dags-ekspediajon 
opp til tåkeskogen for å lete fra Getones ruinene som ligger godt begravd under skog og 
mose. Etter en ridetur på et par timer når vi tåkeskogen og vi må inn med macheter for å 
hugge oss fram et godt stykke. Plutselig står vi overfor mange sirkulære hus som ligger godt 
begravd under skogen. Noen få besøkende og et team med arkeloger har vært på dette 
stedet som sannsynligvis er en 2000 år gammel by fra Chachapoya-kulturen. Det er 
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registrert flere enn 500 sirkulære hus. Dette stedet ligger så fjernt og langt unna allfarvei at 
Perus Kultur Institutt ennå ikke har registrert denne kulturskatten.  

- På ettermiddagen er vi tilbake i Duraznillo. Vi slapper vi av og nytter stillheten og livet i dette 
samfunnet. Ny natt på skolen ved Duraznillo før vi imorgen legger ut på siste heste-etappe 
av trekkingen. 

 
Dag 11  Siste heste-etappe og opp til den gigantiske festningsbyen Kuelap  

- Vi skal tidlig opp igjen. Det blir en ny innholdsrik dag som skal krones med besøk på den 
gigantiske Chachapoyas festningsbyen Kuelap. Før det skal vi ha en deilig ridetur på brede 
stier. Vegetasjonen er hele tiden i endring. Vi skal oppover og gjennom tåkeskog for å 
komme fram til de første konturene av en kjerrevei etter 5 dager. Vi står på ca. 3400 moh når 
vi sier farvel til vårt trofaste hestefølge og setter oss i bilen for å ta turen over dalen til Kuelap. 

- Vi spiser lunsj i Pueblo Maria og drar rett opp til Kuelap – den 2000 år gamle pre-
inkafestningen som ble bygget i tre etapper, og som sannsynligvis aldri ble ferdig før den ble 
erobret av Inakaene og 60 år senere de spanske Conquistadorene. Kuelap ligger på en unik 
strategisk fjellknaus 3000 moh. med enestående utsikt i alle himmelretninger. Meder med 
sine imponerende 20 meter høye steinvegger et av de viktigste arkeologiske og historiske 
monumenter på det amerikanske kontinent. Vår guide Don Carlos klarer på sin personlige 
måte å gi liv til dette fantastiske byggverk. 

-  Turen avsluttes med 2 timers kjøretur til fjellbyen Chachapoyas, som ligger på østsiden av 
Andes på ca. 2300 moh. i grenselandet mellom fjellet og høy-jungelen. En sjarmerende og 
litt bortgjemt by med spansk kolonialstil. Områdets utilgjengelighet gjør denne perlen fortsatt 
lite turistifisert. Byen er et ypperlig utgangspunkt for trekking som kombinerer storslått natur 
og kultur. Utrolig nok ble verdens tredje største fossefall oppdaget i dette området så sent 
som år 2006. Vi tar inn på hotel Revash, som er en tidligere spansk colonial mansion fra 
familien til Don Carlos. 6 dager trekking er ferdig og vi feirer med en god middag på by’n. 

                   

 

 
Dag 12  Dagsekspedisjon til verdens tredje høyeste fossefall 

- Vi står tidlig opp. Spiser en god frokost og gjør oss klar for en dags-expedisjon til den nylig 
oppdagede fossen, Gocta på 780 meter, verdens tredje høyeste fossefall (to fall). Vi kjører 
nedover ca. en time før vi igjen setter oss på hestryggen. Det blir to timer i storslått natur inn 
i et område med mange fosser. Innerst inne bak en jungel kan vi skimte en svær foss. Vi 
skal ta oss helt fram og gjennom denne lille jungelen som bl.a. har tre ulike arter av 
apekatter og masse fugler. Når vi kommer tilbake blir det lunsj i Puebloen.  

- Enten så reiser vi videre med bil nedover mot høyjungelen i Moyobamba (ca. 6 timer) eller vi 
tar turen tilbake til Chachapoyas med en ny overnatting og et løft med småfly ned til 
høyjungelen ved Moyobamba imorgen. Hvis vi velger å kjøre så ankommer vi Moyobamba ut 
på kvelden og tar inn på det økologiske hotellet Rumipata ved siden av  varmekilde-bad. 

 
Dag 14  Med privatfly bimotor Piper Seneca II ned til jungelen og inn i amfibieskogen Tingana 

- Vi sover godt ut og spiser en god frokost. Kaffen fra Chachapoyas er blant det beste i Peru. 
- Vi gjør oss klare til å reise med småfly ned til jungelen ved Moyobamba på ca. 870 moh. 

Klimaet er varmt og fuktig. I dette området av jungelen er det registrert mer enn over 2500 
arter av orkideer. Moyobamba er også en by med lange historiske røtter. Første 
Amazonasbyen de spanske conquistadorene grunnla. Nydelig colonial arkitektonisk by som 
desverre falt fullstendig sammen med de to store jordskjelvene i 1990 og 1991. 
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- Vi blir tatt imot av vår lokale kontakt Bruno. Han skal med en times bil-tur på en meget 
humpete vei ta oss ut til Mayo-elven som skal føre oss inn i naturreservatet Abisado – 
Tingana. Vi går ombrod i en liten trebåt og begynner ferden oppover elven ca. en time før vi 
skal ta oss inn i en sideelv med en helt annen farge på vannet. I det vi fortsetter videre 
innover på denne smale sideelven, registrerer vi umiddelbart en endring i flora og fauna som 
kommer tett på oss. Rikt fugle- og fiskeliv. 4-5 ulike apekattarter. Man sier om 
Naturreservatet Abisado at trærne der vandrer, og det vil man skjønne når man ser det. 

- Inn i naturreservatet lever et lite kollektivsamfunn som heter Tingana, og som vet å forvalte 
sine naturområder på en bærekraftig måte. Vi blir tatt imot av Juan og hans familie som også 
driver økoturisme. De har satt opp hytter og toalett for små grupper med besøkende. De er  
meget vennlige og glade. Her i deres leir skal vi bo de neste to dagene. Tingana samfunnet 
lever av fiske og landbruk. Rik variasjon på planter og frukter. Spesialister på kaffedyrking og 
sukkerbrennvin (aguardiente). 

- Lunsj tilberedes av noen av Tingana-damene. Vi slapper av, muligheter for bading i elven. Før 
kveldsskumringen tar vi båten ut sammen med noen fra Tingana for å fiske på deres vis.  

- Det blir etterhvert middag tilberedt av Tingana-damene og senere gode muligheter for kulturell 
utveksling rundt bålet sammen med vårt hyggelige Tingana-vertskap.  Vi skal sove i luftige 
strå-hytter eller på hems i senger eller hengekøyer. 

 

 

 
Dag 15  Tingana – la Reserva Abisado 

- Vi ønsker å komme oss opp tidlig for å ta en ekskursjon i kanoer videre innover i denne tette 
amfibieskogen. Trærne henger over oss i det Juan og hans sønner leder oss lenger og 
lenger innover. Mens vi padler stille er vi hele tiden på utkikk etter dyr som beveger seg i 
trærne; apekatter, dovendyr, fugler, en spesiell hund som lever i trærne. Det vil være mange 
nye innsekter, sommerfugler, liljer og orkideer. Det er godt å ha Juan og hans sønner som 
med sitt utrolige syn og teft åpner opp en hel verden for oss i disse ukjente elementene. 
Etter noen timer med stillhet i kano, kommer vi tilbake til leiren vår. Tingana damene har 
tilberedt frokost med hjemmelaget kaffe.  

- Hvis det er tørketid tar vi en tur inn i skogen til fots etter frokost. Våre Tingana-guider vil vise 
oss naturmangfoldet deres og hvordan det utnyttes. Hele tiden holder vi et våkent øye for å 
spotte dyr.  De vandrende trærne er flotte å se på og altfor fristende til å la være og klatre i. 

- Vi kommer tilbake til leieren litt varme og svette. Det kan gjøre godt med et bad i elven. Det 
tilberedes lunsj. Etter lunsj slapper vi av, finner en hengekøye og går inn i “don´t worry – be 
happy” modus. 

- Senere blir vi med noen fra vårt Tingana-vertskap ut på deres åkerlapper for å hva som dyrkes. 
Kanskje vi finner en palme som vi kutter det øverste laget av og skreller det for å komme inn 
til hjertet. Dette er rent fruktkjøtt som vi bruker i salaten til middagen senere.  

- Kanskje det frister med nok et bad i elva før vi inntar middag. Vår siste kveld sammen med 
Juan og hans familie. Vi lager et bål og hygger oss med litt vin under en flott stjernehimmel. 
Det bør ogå være muligheter for å prøve ut Tinganas egenproduserte sukkerbrennvin.  

- Vi legger oss til lyden av jungelens stillhet kun avbrutt av tilfeldige dyrelyder. 
 
Dag 16  Tilbake til Moyobamba og etterhvert rutefly tilbake til Lima 

- Vi våkner til ny dag i jungelen. Vi kjenner vårt vertskap og vi står fritt til å følge dem i deres 
morgenaktiviteter. 

- Etter frokost forbereder vi oss for avreise og retur til byen Moyobamba. Vi drar rett til det 
økologiske hotelet Rumipata for å slappe av med varme kilde-bad, sove litt og spise en god 
lunsj tilberedt på peruansk-japansk vis.    



COEX AMAZON – Expedisjon MARAÑON 
 

 
 

Escandino Services S.A. 
Av. Andrés Tinoco 475 Dpto. 301, Surco, Lima - Peru| Tel/Fax: +(511) 274-7010 | Email: contact@coexamazon.com 

 Web: www.coexamazon.com 

- Etterhvert gjør vi oss klare til å bli kjørt ned ned til jungelbyen Tarapoto, hvor vi skal ta rutefly 
tibake til Lima. Ca. to timer i bil på asfaltert vei. Litt ut på kvelden ankommer vi Lima og det 
blir transfer til hotelet i Miraflores.  

                   

Dag 17  Avreise for Norge 
- 3 timer før flight-time står vi klare for transfer fra Hotel Colon de Miraflores og ut til Lima Airport. 

Coex Amazon henter og frakter Expedisjonsdeltakerne. 
 
  

 


